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Место:                                                                                                        кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, К.О ВАРОВИШТЕ                             
                               
Нарачател:                                                                   Свето Стојевски, адреса:ул. Димитар Арсов бр.14, Крива Паланка,                                                                                            

Далибор Јовановски, адреса:ул. Димитар Арсов бр.8, Крива Паланка 

 
Предмет:                                                                                                                                           Проектна Програма за                     

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, 
 за формирање градежна парцела со намена Г3.1-Автомобилски сервиси,  

на кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, К.О.ВАРОВИШТЕ,  
Општина Крива Паланка. 

                                                               
Извршител:  Извршител:                                             дооел “ Н И М А Е Р “- СТРУГА - д.е.СКОПЈЕ  
 

Адреса:                             ул.”Лондонска”бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 - Скопје 
 
Телефон:                                                                                                                                                         02 620 0995 
 

E - mail:                                                                                                                                                 
nimaer06@yahoo.com    

                                                                                                                        nimaer06@gmail.com    
 
Работен тим:                                                                                 
                                                                                                                                                          Љубица Јоаким, диа  
                                                                                                                                                       Благоја Радевски, диа  

Марија Радевска Бероска,м-р.инж.арх.  
Душан Бероски, дги     

  
Фаза:                                                                                                                                                  Проектна Програма    

 
Технички број:                                                                                                                                                  03-307/23 

 
Датум на изработка:                                                                                                                             Декември 2023 
                                                                                                                                                            
 
РАБОТЕН ТИМ: 
 
ПЛАНЕРИ: 

  Љубица Јоаким, дипомиран инженер архитект, овластување бр.0.0406 

 Благоја Радевски, дипломиран инженер архитект, овластување бр.0.0104 

 Марија Радевска-Бероска, магистер инженер архитект,овластување бр.0.0628 
 
СОРАБОТНИЦИ: 

Душан Бероски, дги 
Маргарита Бобаровска,м-р.инж.арх 

 
           УПРАВИТЕЛ: 

          Благоја Радевски, диа  
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дооел НИМАЕР де Скопје                                                                                                                  бр.03-307/23 

Врз основа на Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20) и Измена и 
дополна на Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.111/23), а во врска со 
изработка на Проектна Програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за 
формирање градежна парцела со намена Г3.1-Автомобилски сервиси, на кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, 
К.О.ВАРОВИШТЕ, Општина Крива Паланка, дооел “НИМАЕР” – Струга, де. Скопје, го издава следното:   
 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

  

 

 За изработка на Проектна Програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, за формирање градежна парцела со намена Г3.1-Автомобилски сервиси, на 
кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, К.О.ВАРОВИШТЕ, Општина Крива Паланка, како извршители се 
назначуваат: 
 

          ПЛАНЕРИ:  

 Љубица Јоаким, дипомиран инженер архитект, овластување бр.0.0406 

 Благоја Радевски, дипломиран инженер архитект, овластување бр.0.0104 

 Марија Радевска, магистер инженер архитект,овластување бр.0.0628 
 

            СОРАБОТНИЦИ: 

 Душан Бероски, дипломиран градежен инженер 

 Маргарита Бобаровска, м-р.инж.арх 
 

 

     Планерите се должни Проектната Програма да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20) и Измена и дополна на Законот за 

урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.111/23), Правилникот за урбанистичко 

планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, број 225/20, 219/21, 104/22 и 

Измена и дополнување на Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од 

областа на урбанизмот. 

  

УПРАВИТЕЛ: 
                 Благоја Радевски, диа  
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 
 
 

1. Технички извештај; 

2. Теренска скица на премерување-графички прилог на ажурирана геодетска подлога; 

3. Legenda na koristeni topografski znaci 

4. Список на координати на снимени детални точки во државен координатен систем; 

5. Список на координати на детални точки од опфатот за ажурирање; 

 
ПРИЛОЗИ 
 

a) Мерени податоци 

b) Податоци издадени од АКН: 

- Графички податоци од катастарскиот план за опфатот на ажурирање (ZIP File); 

- Координати за точкi од државната референтна геодетска мрежа; 

- Потврда за платен надомест за заверка на геодеткиот елаборат; 

- Потврда за заверка на геодетскиот елаборат. 

c) Податоци во електронска форма 

- DXF и DWG формат за графичкиот прилог; 

- PDF формат од геодетскиот елаборат; 

- ZIP фајл со податоците од катастарскиот план за предметниот опфат. 

 

            
 
 
 
 
 



 
 
 

Dru[tvo za proizvodstvo, trgovija i uslugi 
A Л Ф А  Г Е О Д Е Т  д о о е л - Скопје 

бул. “Партизански Одреди” бр.46a/1-2 

тел.02 3256 779 / e-mail.alfa_geodet@yahoo.com 
     

  

 
ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

  

Постапувајки по барање бр. 08-375/1-2023 од 20.07.2023 год. изработен е геодетски елаборат за 

Ажурирана подлога, за подрачје на ажурирање кое претставува катастарска парцела К.П. 609/4 и                

К.П. 735/4 во КО Варовиште во вкупна површина од 540м
2
. 

Геодетското мерење на фактичката состојба на теренот е спроведено на 25,08,2023 година со 

примена на RTK/GNSS методата и употреба на ресивер SOUTH GALAXY ONE, поврзан на активната 

ГНСС мрежа од МАКПОС системот. 

По извршеното геодетско мерење на фактичката состојба и обработката на мерените податоци 

(координатите на мерените детални точки), извршено е картирање на истите во електронска форма врз 

состојбата од катастарскиот план за предметното подрачје за ажурирање, по претходно обезбедени 

(купени) графички податоци од катастарскиот план. 

Со мерењето во предметното подрачје се опфатени сите затекнати објекти кои не се регистрирани 

во катастарската евиденција, а најголемиот дел од мерените детални точки претставуваат 

карактеристични точки на теренот. Со помош на надморската висина на мерените точки добиена е 

вертикална претстава на теренот. 

На теренската скица на премерување со линии во зелена/црна боја е прикажана состојбата од 

катастарот на недвижности, додека фактичката состојба е прикажана со линии во различна боја како и 

топографски знаци кои се прикажани во легенда, а во дигиталната форма во посебни леери.  

На графичкиот дел (теренска скица на премерување) која е составен дел од геодетскиот елаборат 

во хартиена форма, ситуацијата е прикажан во размер 1:500. 

Во геодетскиот елаборат дадени се списоци со координати на снимените детални точки и список со 

координати од опфатот за ажурирање.  

 

 

 

 

 

           

Составил: 

___________________________________ 

М-р Јованка Лазороска, дипл. геод. инж. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.GRAFI^KI PRILOG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Legenda na koristeni topografski znaci

Datum:  01.09.2023g.
Delovoden broj: 08-375/3-2023 K.O. VAROVI[TE

                   Izrabotil: 

M- r Jovanka Lazoroska, dipl.geod. in`.

(naziv na trgovec poedinec - trgovsko dru {tvo za geodetski raboti)
Skica na premeruvawe
             razmer 1 : 500

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

DPTU ALFA GEODET DOOEL

m.p.

broj na katstarska parcela

nadmorska visina na detalna to~ka

`i~ana ograda

asfalt

granica na opfat

katastarska sostojba

{ahta

betonska bandera



 
 
 
 
 
 

 
 
 

2.KOORDINATI NA DETALNI 
TO^KI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Koordinati na detalni to~ki od a`urirawe 
KO Varovi[te  

 

DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 

1 

1 4674877.64 612020.83 687.41 

2 4674877.76 612020.94 687.43 

3 4674881.33 612022.31 687.24 

4 4674883.05 612023.17 687.35 

5 4674885.01 612024.29 687.98 

6 4674888.79 612012.27 686.83 

7 4674887.56 612011.78 686.74 

8 4674883.26 612010.61 686.81 

9 4674888.71 611998.48 686.16 

10 4674892.17 612000.20 686.03 

11 4674893.61 612001.28 686.23 

12 4674899.41 611987.18 685.26 

13 4674898.27 611986.30 685.08 

14 4674894.76 611984.57 685.23 

15 4674900.84 611972.05 684.16 

16 4674904.05 611974.00 684.04 

17 4674906.09 611975.36 684.05 

18 4674907.98 611977.20 684.60 

19 4674908.69 611966.16 683.42 

20 4674905.14 611964.10 683.60 

21 4674906.32 611992.68 685.77 

22 4674902.86 611997.76 685.76 

23 4674898.12 612006.69 685.92 

24 4674892.76 612014.79 686.07 

25 4674892.40 612015.52 686.90 

26 4674897.03 612018.94 686.69 

27 4674898.48 612017.94 685.94 

28 4674906.01 612015.11 685.84 

29 4674909.55 612015.00 686.25 

30 4674902.62 612008.74 685.53 

31 4674907.18 612013.99 688.40 

32 4674911.34 611998.48 685.78 

33 4674912.31 611997.40 685.72 

34 4674918.88 612002.93 685.88 

35 4674920.79 612005.02 686.44 

36 4674919.24 611997.30 685.52 

37 4674914.25 611992.20 685.51 

38 4674906.80 611986.60 685.27 

39 4674901.80 611987.99 685.08 

40 4674896.87 612000.83 685.78 

41 4674915.22 612009.16 687.51 

42 4674916.14 612009.92 687.50 

43 4674916.53 612010.54 690.21 

44 4674905.57 612019.79 690.47 

45 4674899.10 612021.46 693.58 

46 4674892.38 612017.58 690.42 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.KOORDINATI NA DETALNI 
TO^KI OD OPFAT NA 

A@URIRAWE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Koordinati na detalni to~ki od opfat za a`urirawe 
KO Varovi[te 

 

DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 

1 

 

1 7612014.83 4674929.11 

2 7612025.22 4674916.37 

3 7612010.96 4674903.57 

4 7612008.98 4674905.07 

5 7611998.45 4674894.67 

6 7611985.75 4674900.13 

7 7611998.79 4674912.75 



 
 
 
 
 
 
 

4.ORIGINALNI TERENSKI 
PODATOCI 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1000,4674877.637,612020.833,687.410,00000000,10,0.006,0.010,10,2.30,2023-06-25,19:26
:59,0.000,0.000,2.110,1,6369263.537,4714769.392,1,0,1000,0,0.000,0.000,2023062511265
9,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*2C7B7F5E
1001,4674877.755,612020.939,687.428,00000000,10,0.010,0.015,9,2.80,2023-06-25,19:27:
07,0.000,0.000,2.110,1,1341.325,1340.998,1,0,1001,0,0.000,0.000,20230625112707,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*E1C514D3
1002,4674881.332,612022.305,687.236,00000000,10,0.013,0.021,8,3.20,2023-06-25,19:27:
13,0.000,0.000,2.110,1,1343.760,1343.438,1,0,1002,0,0.000,0.000,20230625112713,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*727CB15F
1003,4674883.051,612023.174,687.351,00000000,10,0.022,0.042,8,3.80,2023-06-25,19:27:
16,0.000,0.000,2.110,1,1345.137,1344.812,1,0,1003,0,0.000,0.000,20230625112716,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*E4AAEA29
1004,4674885.008,612024.289,687.978,00000000,10,0.023,0.057,5,14.90,2023-06-25,19:27
:19,0.000,0.000,2.110,1,1346.836,1346.499,1,0,1004,0,0.000,0.000,20230625112719,2,2.
000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*73FA6F7D
1005,4674888.785,612012.273,686.834,zo,10,0.019,0.030,9,2.80,2023-06-25,19:27:33,0.0
00,0.000,2.110,1,1336.683,1336.367,1,0,1005,0,0.000,0.000,20230625112733,2,2.000,0.0
00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*81373256
1006,4674887.557,612011.784,686.735,00000000,10,0.018,0.027,10,2.30,2023-06-25,19:27
:42,0.000,0.000,2.110,1,1335.816,1335.502,1,0,1006,0,0.000,0.000,20230625112742,2,2.
000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*33815F44
1007,4674883.264,612010.607,686.812,00000000,10,0.019,0.033,8,3.20,2023-06-25,19:27:
48,0.000,0.000,2.110,1,1333.305,1332.989,1,0,1007,0,0.000,0.000,20230625112748,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*B7A6B2F7
1008,4674888.710,611998.478,686.157,00000000,10,0.018,0.029,9,2.80,2023-06-25,19:27:
59,0.000,0.000,2.110,1,1323.623,1323.319,1,0,1008,0,0.000,0.000,20230625112759,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*ABAF88C5
1009,4674892.169,612000.195,686.034,00000000,10,0.018,0.029,9,2.80,2023-06-25,19:28:
03,0.000,0.000,2.110,1,1326.390,1326.088,1,0,1009,0,0.000,0.000,20230625112803,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*C6D747E9
1010,4674893.612,612001.277,686.233,zo,10,0.019,0.030,8,2.80,2023-06-25,19:28:06,0.0
00,0.000,2.110,1,1327.895,1327.590,1,0,1010,0,0.000,0.000,20230625112806,2,2.000,0.0
00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*C2F29866
1011,4674899.408,611987.183,685.258,zo,10,0.021,0.033,8,2.90,2023-06-25,19:28:23,0.0
00,0.000,2.110,1,1316.567,1316.280,1,0,1011,0,0.000,0.000,20230625112823,2,2.000,0.0
00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*FBC9FC94
1012,4674898.268,611986.304,685.080,00000000,10,0.021,0.036,10,3.40,2023-06-25,19:28
:30,0.000,0.000,2.110,1,1315.350,1315.065,1,0,1012,0,0.000,0.000,20230625112830,2,2.
000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*ADC99394
1013,4674894.761,611984.571,685.230,00000000,10,0.020,0.032,9,2.80,2023-06-25,19:28:
35,0.000,0.000,2.110,1,1312.531,1312.243,1,0,1013,0,0.000,0.000,20230625112835,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*AF933608
1014,4674900.836,611972.048,684.161,00000000,10,0.019,0.031,9,2.80,2023-06-25,19:28:
51,0.000,0.000,2.110,1,1302.826,1302.558,1,0,1014,0,0.000,0.000,20230625112851,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*40AFB366
1015,4674904.050,611973.995,684.044,00000000,10,0.019,0.031,9,2.80,2023-06-25,19:28:
55,0.000,0.000,2.110,1,1305.764,1305.498,1,0,1015,0,0.000,0.000,20230625112855,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*47234DB6
1016,4674906.089,611975.359,684.054,zo,10,0.019,0.032,9,2.80,2023-06-25,19:28:59,0.0
00,0.000,2.110,1,1307.753,1307.487,1,0,1016,0,0.000,0.000,20230625112859,2,2.000,0.0



00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*2EBAE953
1017,4674907.977,611977.198,684.599,zo,6,0.023,0.037,6,6.60,2023-06-25,19:29:08,0.00
0,0.000,2.110,1,1310.145,1309.869,1,0,1017,0,0.000,0.000,20230625112908,2,2.000,0.00
0,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*9F0A8F7B
1018,4674908.688,611966.161,683.422,00000000,10,0.015,0.026,8,3.30,2023-06-25,19:29:
47,0.000,0.000,2.110,1,1300.039,1299.784,1,0,1018,0,0.000,0.000,20230625112947,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*A0111727
1019,4674905.142,611964.097,683.601,00000000,10,0.016,0.027,8,2.90,2023-06-25,19:29:
52,0.000,0.000,2.110,1,1296.864,1296.605,1,0,1019,0,0.000,0.000,20230625112952,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*414D0B8C
1020,4674906.320,611992.682,685.768,00000000,10,0.055,0.044,5,18.00,2023-06-25,19:30
:28,0.000,0.000,2.110,1,1324.113,1323.817,1,0,1020,0,0.000,0.000,20230625113028,2,2.
000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*0B4FF0B9
1021,4674902.861,611997.764,685.764,00000000,10,0.017,0.032,7,4.90,2023-06-25,19:30:
34,0.000,0.000,2.110,1,1327.700,1327.404,1,0,1021,0,0.000,0.000,20230625113034,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*914AE348
1022,4674898.115,612006.688,685.920,00000000,10,0.018,0.035,7,4.90,2023-06-25,19:30:
41,0.000,0.000,2.110,1,1334.494,1334.196,1,0,1022,0,0.000,0.000,20230625113041,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*46C0D1B8
1023,4674892.758,612014.788,686.069,00000000,10,0.048,0.083,5,16.10,2023-06-25,19:30
:49,0.000,0.000,2.110,1,1340.350,1340.050,1,0,1023,0,0.000,0.000,20230625113049,2,2.
000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*89C9F2BA
1024,4674892.396,612015.516,686.895,00000000,10,0.016,0.026,9,2.80,2023-06-25,19:30:
54,0.000,0.000,2.110,1,1340.934,1340.617,1,0,1024,0,0.000,0.000,20230625113054,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*7A440EF2
1025,4674897.030,612018.938,686.689,00000000,10,0.016,0.026,9,2.80,2023-06-25,19:31:
06,0.000,0.000,2.110,1,1345.692,1345.380,1,0,1025,0,0.000,0.000,20230625113106,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*E63AED77
1026,4674898.481,612017.937,685.940,00000000,10,0.018,0.028,9,2.80,2023-06-25,19:31:
10,0.000,0.000,2.110,1,1345.216,1344.919,1,0,1026,0,0.000,0.000,20230625113110,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*7AE1C7AF
1027,4674906.006,612015.108,685.842,00000000,10,0.021,0.036,6,5.60,2023-06-25,19:31:
17,0.000,0.000,2.110,1,1345.079,1344.785,1,0,1027,0,0.000,0.000,20230625113117,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*A8311693
1028,4674909.546,612015.000,686.248,ob,10,0.022,0.055,6,40.40,2023-06-25,19:31:25,0.
000,0.000,2.110,1,1346.190,1345.887,2,0,1028,0,0.000,0.000,20230625113125,2,2.000,0.
000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*44C4B007
1029,4674902.624,612008.740,685.529,ob,10,0.022,0.040,8,3.80,2023-06-25,19:32:13,0.0
00,0.000,2.110,1,1337.937,1337.647,1,0,1029,0,0.000,0.000,20230625113213,2,2.000,0.0
00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*2638C45C
1030,4674907.178,612013.992,688.396,ob,6,0.025,0.055,7,16.80,2023-06-25,19:32:29,0.0
00,0.000,2.110,1,1344.480,1344.133,1,0,1030,0,0.000,0.000,20230625113229,2,2.000,0.0
00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*D31B0875
1031,4674911.336,611998.483,685.781,ob,10,0.026,0.043,9,2.90,2023-06-25,19:33:13,0.0
00,0.000,2.110,1,1331.288,1330.993,1,0,1031,0,0.000,0.000,20230625113313,2,2.000,0.0
00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*5EEF6DD8
1032,4674912.309,611997.399,685.716,ob,10,0.023,0.040,9,2.90,2023-06-25,19:33:39,0.0
00,0.000,2.110,1,1330.608,1330.313,1,0,1032,0,0.000,0.000,20230625113339,2,2.000,0.0
00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*99BE3EF8
1033,4674918.875,612002.931,685.876,00000000,10,0.022,0.044,8,3.50,2023-06-25,19:34:



07,0.000,0.000,2.110,1,1338.085,1337.789,1,0,1033,0,0.000,0.000,20230625113407,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*888689B0
1034,4674920.793,612005.024,686.444,00000000,10,0.027,0.059,6,5.40,2023-06-25,19:34:
13,0.000,0.000,2.110,1,1340.729,1340.422,1,0,1034,0,0.000,0.000,20230625113413,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*CAD89B98
1035,4674919.243,611997.301,685.523,00000000,10,0.028,0.047,8,5.50,2023-06-25,19:34:
23,0.000,0.000,2.110,1,1332.937,1332.647,1,0,1035,0,0.000,0.000,20230625113423,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*CE7081F1
1036,4674914.251,611992.203,685.512,00000000,10,0.022,0.037,8,3.00,2023-06-25,19:34:
31,0.000,0.000,2.110,1,1326.412,1326.121,1,0,1036,0,0.000,0.000,20230625113431,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*521DED65
1037,4674906.804,611986.603,685.267,00000000,10,0.051,0.071,6,20.30,2023-06-25,19:34
:39,0.000,0.000,2.110,1,1318.566,1318.279,1,0,1037,0,0.000,0.000,20230625113439,2,2.
000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*DC13930A
1038,4674901.800,611987.988,685.083,db,10,0.023,0.056,6,19.40,2023-06-25,19:34:54,0.
000,0.000,2.110,1,1318.139,1317.855,1,0,1038,0,0.000,0.000,20230625113454,2,2.000,0.
000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*97B41CBC
1039,4674896.867,612000.826,685.781,sh,10,0.033,0.076,5,7.30,2023-06-25,19:35:31,0.0
00,0.000,2.110,1,1328.551,1328.255,1,0,1039,0,0.000,0.000,20230625113531,2,2.000,0.0
00,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*0DC93F3F
1040,4674915.217,612009.164,687.512,00000000,10,0.035,0.074,5,9.90,2023-06-25,19:36:
14,0.000,0.000,2.110,1,1342.685,1342.357,1,0,1040,0,0.000,0.000,20230625113614,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*2F663217
1041,4674916.143,612009.918,687.501,00000000,10,0.026,0.048,9,2.90,2023-06-25,19:36:
19,0.000,0.000,2.110,1,1343.714,1343.385,1,0,1041,0,0.000,0.000,20230625113619,2,2.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*39735D66
1042,4674916.525,612010.537,690.213,00000000,10,0.026,0.049,9,2.90,2023-06-25,19:36:
23,0.000,0.000,0.110,1,1344.441,1344.098,1,0,1042,0,0.000,0.000,20230625113623,2,0.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*516E37C5
1043,4674905.568,612019.792,690.466,00000000,10,0.025,0.048,8,3.80,2023-06-25,19:37:
06,0.000,0.000,0.110,1,1349.392,1349.044,1,0,1043,0,0.000,0.000,20230625113706,2,0.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*3ADAC311
1044,4674899.104,612021.460,693.578,00000000,6,0.027,0.047,8,4.50,2023-06-25,19:37:1
4,0.000,0.000,0.110,1,1348.867,1348.449,1,0,1044,0,0.000,0.000,20230625113714,2,0.00
0,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*C61BC8D1
1045,4674892.383,612017.578,690.424,00000000,8,0.131,0.097,4,19.40,2023-06-25,19:37:
24,0.000,0.000,0.110,1,1342.908,1342.560,1,0,1045,0,0.000,0.000,20230625113724,2,0.0
00,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*07399BE5
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-434/3-115/2023 од 01.09.2023 11:07:50 03-434/3-115/2023

Одделение за катастар на недвижности Крива паланка ДПТУ АЛФА- ГЕОДЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ, 6130410, ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 46 А/1/2 -

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ДПТУ АЛФА- ГЕОДЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ, 6130410,
ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 46 А/1/2 - СКОПЈЕ на ден 01.09.2023 во 11:07:21 часот до
Агенцијата за катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски
елаборат заведена под број 03-434/3-115/2023

ПОТВРДА

KO ВАРОВИШТЕ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'RLRHYDA', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ВАРОВИШТЕ / Парцела: 609/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Јованка Лазороска
М.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6028261

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Јованка Лазороска

Датум на валута
01.09.2023

Партизански Одреди бр.46а/1-2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6130410

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
01.09.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/5368

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

114 7611343.103 4675311.057 732.92

1



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

01.09.2023 11:34:30

Потврда за нарачка: 306460

Податоци за нарачателот

Име на компанија ДПТУ Алфа-Геодет ДООЕЛ
ЕМБС на компанија 6130410
Телефон на компанија 02-3256779
Име ZLATIMIR
Презиме MITOVSKI
Е-пошта zlate_mitovski@yahoo.com
Телефон 02-3256779

Улица Партизански одреди
Број 46а/1-2
Поштенски број 1000
Град Скопје
Држава Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број

Линк за
превземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 150.0 ден. 1.0 250.0 ден. 400.0 ден. 08-19/5368

Order_306460_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_216935608812954p.xl
sx
 
Order_306460_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_216935608812954p.pd
f

Вкупна цена: 400.0 + 9* = 409.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 30527053
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_306460_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_216935608812954p.pdf


Peny6J"Ka CeBepHa MaKe;|o"ja

MHHIICTepcTBo 3a mHBOTHa CpeHI(Ha
H npocTopHo 117IaHHpalbe

Republika e Maqedonise s€ Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEKTop 3A npocTopHo nnAHMPAtbE

Apx.6p. yrii-15 2582/2o23

4aTa..L.-,;..,.......,......`-....-..-

Bp3  ocHOBa  Ha  HneH  88  oA 3at(OHOT  3a  onLi]Ta  ynpaBHa  nocTanKa  (`'Cnyx6eH  Bec"K  Ha  Peny6"t{a

MaKeAo"ja" 6p.124/15 M ''ChyH6eH BecHMK Ha Peny6nMi{a CeBepHa  Mai{eAo"j.a" 6p. 76/20), Kai{o
M Bp3 ocHOBa Ha iineH 42, cTaB 1 M cTaB 9 oA 3ai{oHOT 3a yp6aHMc"uKo nnaHMpatbe ("CnyH{6eH BecHMK

Ha  Peny6nMKa  CeBepHa  Mai{eAo"ja"  6p.  32/20  M  111/23), a  Bo  Bpci{a  co iineH  4, cTaB  3  oA 3ai{oHOT

3a   cnpoBeAyBaHbe   Ha   npocTop"oT   nnaH   Ha    Peny6"Ka   MaKeAo"ja   (''ChyH{6eH    Bec"t{   Ha
Peny6"Ka  MaKeAo"ja" 6P. 39/04), MMHMCTepoT 3a H{MBOTHa  cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMpaibe, ro

AOHece cneAHOTo:

P E  LIJ  E  H  M  E

3a ycnoBM 3a nnaHi4paLbe Ha npocTopoT

1.  Co  oBa  PeueHMe  Ha  onu"Ha  KPMBa  nanaHKa,  ce  M3AaBaaT  ycnoBM  3a  nnaHiipalbe  Ha
npocTopor  3a  M3rpa46a  Ha  aBroMo6imcl{ii  cepBi4cM  iia  Kn  735/4  M  Kn  609/4,  KO  Bapo"LUTe,
oniil"Ha KPMBa nanaHi{a.

rloBPLi"HaTa  Ha nnaHCKMOT On¢aT M3HeeyBa  o,o5  ha.

BMAOT   Ila   nnaHCKaTa   4ol{yMeHTaL+Mja   4a   ce   ycornacM   co   3akoi+oT   3a   yp6a"c"lIKo
il/iai"paibe M npaBmi"kor 3a yp6a"c"Lii{o nnaHMpait>e.

ycnoBMTe  3a   li^aH14Daibe  iia  nDocTODor  Ti)e6a  4a   nDe4cTaBVBaaT  Bne3HM   haDaMeTDM   M

Hacol{M npM IinaHMDaibeTo Ha npocroDOT M nocTaBVBaibe Ha rmaHCI{ure I{oHuenLLi4M M I)eueHiiia no

cMTe o6nac" peneBaH"14 3a nnaHMpaibeTo Ha nDocTODor Bo coo4BeTi"oT ii/IaHci" AorvlvleHT, 80
corna4ciiocT co nDocTooHMor nnaH Ha Pehv6nMKa Mal{e4owiiia.

2.  YcnoBMTe  3a   nnaHMpaHbe  Ha   npocTopor  oA  Tout{a   1  Ha  oBa   Peue"e,  M3pa6oTe"   oA
AreHqujaTa 3a  nflaHMpaLbe Ha npocTopoT co Tex.6p. Y50623 ce cocTaBeH den  Ha  PeueHMeTo.

3. ycnoBMTe 3a nflaHMpaibe Ha npocTopoT 3a M3rpaA6a Ha aBTOMo6rmci{M cepBMCM Ha Kn 735/4

M Kn 609/4,  KO BapoBMLIJTe, OnuTMHa  KPMBa  rlanaHI{a, coAPHaT onuJ"  M noce6" oApeA6M,  HacoKM

M  peue"ja  M 3aMyu"   comeAyBarba  co o6Bp3yBaHi{a  ai{"BHoCT oA nnaHCKaTa AonyMeHTaLiMja  oA
noBMcot{o HMBo M  rpa®MilKM  nprmo3M  KOM  npeTCTaByBaaT   M3BOA oA nnaHor.

4.   rlpM  M3pa6oTrta  Ha  "aHci{aTa AOKyMeHTauMja noKaLLMMTe 3a  cMTe co4pxM" Tpe6a pe  ce

6apaaT   MCKnyi"Bo   Ha    noBpuM"    qA   nocna6M    6oHure"M    KnacM.    npMopMTeT   e   3aLIJ"Ta    Ha
3eMjoAenci{oro 3eMjMLLiTe,  a oco6eHo cTPMRTHo orpaHMuyBafoe Ha TpaHc¢opMaLtMjaTa Ha 3eMjMiijTeTo

OA   I-lv   60HMTeTHa   Maca   3a   He3eMjoAencKo   KopMCTeibe,   Kal<o   M   3ailyByBaLbe   Ha   KBanrmeTOT   M

npMpoAHaTa nnoAi+OCT Ha 3eMjMUJTeTo, nnaHckl4or on¢aT 3a¢aka 8-Ma 6oHureTHa Maca.
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MM"cTepcTBo  3a  xMBOTHa cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMparbe  Ha

Peny6nMi(a CeBepHa MakeAo"ja
mouTaA „npecBeTa  6oropoAMLLa" 6p. 3, Citonje

Penv6"Ka CeBepHa MakeAOHMja
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Peny6j"I{a CeBepi]a MaKeHo"ja

MHHHCTepcTBO 3a }I{ItBOTHa cpez|HHa
I( npocTopHo IIjlaHHpame

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEKTop 3A npocTopHo  riflAHMPALbE

5.   Co  LLen  Aa  ce  o6e36e4M  3aLJJTMTa  M  yHanpe4yBart>e  Ha  xMBOTHaTa  cpe4MHa  npM  M3rpaA6a

Ha   aBTOMo6MncKM   cepBMCL4   Ha   Krl   735/4   M   Krl   609/4,   KO   BapoBMUTe,  OnuTMHa   kpMBa   nanaHr{a

noTpe6Ho e Aa ce no"TyBaaT oApeA6MTe nponMLija" Bo 3aKOHOT 3a HMBOTHa cpeAMHa   ("Cn.Bec"i{

Ha PM" 6p. 53/05, 81/05, 24/07,159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11,123/12, 93/13,187/13, 42/14,
44/15,129/15,192/15, 39/16, 99/18 M '`Cn. BecHMK Ha  PCM"  89/22 M 171/22 ) i{ai{o M noA3ai{oHCKMTe

aKTM AOHeceHM  Bp3  ocHOBa  Ha  MCTMOT.

6.  ComacHo noAaTOLiMTe  oA EKcnepT"oT ena6paT 3a 3aLiJTMTa  Ha  i{ynTypHOTo  HacneACTBo  M

ApxeonoLLIKaTa   I{apTa   Ha      Peny6nMKa   MaKeAo"ja,   Ha   noApaujeTo   Ha   KaTacTapcKaTa   oniiJTMHa

BapoBMUTe MMa eBMAeHTMpa"  HeABMx" cnoMeHMLiM Ha  i{yflTypaTa  M apexeonouiKM floKanMTe".

Aoi{onr(y   npM   M3BeAyBaibe   Ha   3eMja"Te   pa6o"   ce   HaMAe   Ha   opxeonoLi]KM   apTe®aK",
oAHocHo   AojAe   Ao    o"pMBarbe    Ha    MaTepMj.an"   ocTaTOLiM    co   KynTypHo-MCTopMCKa    BpeAHocT,

noTpe6Ho e Aa  ce   nocTa"  Bo  cornacHocT co  nocToeiiKaTa  3aKOHCKa  peryna"Ba  (3ai{oH  3a  3aLLiTMTa

KyflrypHo  HacneACTBo  `'Cnyx6eH  BecHMK  Ha  Peny6nMt{a  MaKeAo"ja"  6poj  20/04,  115/07,18/11,
148/11, 23/13, 137/13,164/13, 38/14, 44/14, 199/14,104/15, 154/15,192/15, 39/16,11/18, 20/19),
oAHocHo  BeAHaLiJ  Aa  ce  3anpe  co  oTnoiiHaTMTe  rpaAeHHM  ai{TMBHocTM  M  Aa  ce  M3BecTM  Had/ieH<HaTa

MHc"TyL+Mja  3a  3aLi]TMTa  Ha  i{ynTypHo  HacfleACTBo.

7.  npM  AOHecyBaibeTo  Ha  OA/iyi{a  3a  cnpoBeAyBaLbe  MnM  Oq/iyKa  3a  He  cnpoBeAyBaibe  Ha

cTpaTe"ct{a  oL+eHa 3a  M3rpaA6a  Ha aBTOMo6MncKM  cepBMCM  Ha  Krl  735/4 M  Kn  609/4,  KO  BapoBiiuTe,

OnuTMHa   KPMBa   nanaHi{,   3aAonxMTenHo   4a   ce   3eMaT   Bo   npe4BM4   HacoKMTe   3a   noTpe6a   04

cnpoBeAyBarbe  Ha  CTpaTe"cKa  oLieHa  Ha  BnMjaHMeTo  Bp3 xMBOTHaTa  cpeAMHa,  i{aKo  M  3a6eneuKMTe

M 3at{nyiioLiMTe oA ceKTopct{MTe o6nac" on¢aTeHM co rlpocTop"oT nnaH Ha Peny6nMKa Mai{eAo"ja.

oBPA3noxEHME

Onu"Ha   KPMBa   rlanaHKa,   Bp3  ocHOBa   Ha   iineH   42  cTaB   1   oA  3aKOHOT  3a   yp6a"c"iiKo
nnaHMpatbe   (``ChyH6eH   BecHMK   Ha   Peny6"Ka   CeBepHa   MaKeAo"j.a"   6p.   32/20  M   111/23),   co

nocTanKa   6p.   55981   oA   04.10.2023   ron.   Ao   AreHLiMjaTa   3a   nflaHMpaibe   Ha   npocTopoT,   npeKy

enei{TpoHci{MOT  cMCTeM  e-yp6aHM3aM,  AocTaBM  6apaibe  3a  M3AaBatt.e  Ha  yenoBM  3a  nnaHMpatbe  Ha

npocTopoT 3a M3rpaA6a Ha aBTOMo6Mnci{M cepBMCM Ha  Kn 735/4 M Krl 609/4, K0 BapoBMLLiTe, OniJ]TMHa

KPMBa  nanaHi{.  noBpuMHaTa  Ha  nnaHci{MOT on®aT M3HecyBa  0,05  ha.

ComacHo ilneH 42 cTaB 8 oA 3ai{oHOT 3a yp6a"c"iii{o nnaHMpaibe ("Cn. BecHMK Ha  PCM" 6p.

32/20  M  111/23), AreHLtMjaTa  3a  nnaHMpatbe  Ha  npocToPoT "  M3pa6o"  ycnoBMTe 3a  nflaHMparbe  Ha

npocTopoT 3a M3rpaA6a Ha aBTOMo6Mnci{M cepBMCM Ha Kn 735/4 M r(n 609/4, KO BapoBMUTe, Onu"Ha

KPMBa  nanaHi{ M  " AocTaBM Ao MM"cTepcTBOTo 3a H{MBOTHa  cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMpaibe noA

6p. Yrll-15 2582/2023 oA 06.12.2023 roAMHa.
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Peny6j"I{a CeBepHa Mal{eno"ja

MIIHHCTepcTBo 3a »{HBOTHa cpeHHHa
14 npocToPHo nJlaHHpalbe

Republika e Maqedonise se Veriut
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cEKTop 3A npocTopHo nnAHMPArbE

yonoBMTe 3a  nnaHMpattie Ha npocTopoT 3a M3rpaA6a Ha aBTOMo6MncKM cepBMCM Ha  Kn 735/4

M  Kn  609/4,  Ko  BapoBMUTe, onuTMHa  r{pMBa  naflaHi{  npeTCTaByBaaT Bne3HM  napaMeTPM  M  cMepHML+M

npM  nnaHMpatbeTo  Ha  npocToPoT  M  nocTaByBaheTo  Ha  nnaHci{MTe  KOHL|enL|MM  M  PellJe"ja  no  CMTe

o6nac" peneBaHT" 3a nflaHMpaibeTo Ha npocTopoT.

3aKnyu"Te  comeAyBart.a,  Ae¢M"pa"   Bo  ycnoBMTe  3a   nnaHMpaibe  Ha   npocTopoT  KOM
npoM3neryBaaT  oA  `'npocTop"oT  nnaH  Ha  Peny6nMi{a  Mat{eAo"ja",  npeTCTaByBaaT  o6Bp3yBaui{M

aKTMBHOcTM  80  noHaTaMOLijHOTO  nnaHMpaibe  Ha  npocTOpOT.

Bp3 ocHOBa  Ha  ropeHaBeAeHOTo, a  CornacHo iifleH 88 oA 3at{oHOT 3a  onLUTa  ynpaBHa  nocTani{a

(``Ch.  BecHMK  Ha  PM"  6p.  124/15  M  `'Cn.  Bec"K  Ha  PCM"  6p.  76/20),  MM"cTepcTBOTo  3a  HMBOTHa
CpeAMHa  M  npocTopHo  nnaHMpatbe ro AOHece  oBa  PeLueHMe 3a YcnoBM  3a  nnaHMparbe  Ha  npocTopoT

3a  M3rpaA6a  Ha  aBTOMo6MncLtM  cepBMCM  Ha  Kn  735/4  M  Krl  609/4,  KO  BapoBMUTe,  OnLIITMHa  l{pMBa

nanaHK M  OA;iy"  KaKO 80 AMcn03MTMBOT.

npABHA  noyKA:  npo"B  peLi.eHMeTo  3a  ycnoBM  3a  nnaHMparoe  Ha  npocTopoT MOHe  Aa  ce
noBeAe ynpaBeH cnop npeA HaA/ie"eH CyA Bo PoK oA 15 AeHa

-:Ii?i,`fu
M3roTBMn:  MCMaMfl  Luexa6M

OAo6pMn: Coiba ®ypHauMCKa 447#)/Z/

ComaceH: flajaHa  MapKOBCKa-PMCTeci{a

J,-i,Q'r`U\

3
Mi.HilcTepcTBo 3a  xMBo"a cpeAi4Ha  M  npocTopHo n^aHMpattie  rla

Peny6ml(a CeBepHa Mal{eAo"ja
nnouraA ,,npecBeTa  5oropoAML`a" 6p. 3, Ci(onje
Peny6^Mi(a CeBeptla MakeAoi"ja

oA npMeMOT Ha  peLLieHMeTo.

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit liapesinor e
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!(Kriva Palanka

Kratovo
Vakuf

Dlabo~ica

Kne`evo

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Aвтомобилски сервиси

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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!(Kriva Palanka

Kratovo

B's

Cera

Luke
Ogut

Uzem

Sasa

Osi~e

Krkqa

Nerav

DreweGabar

Opila
Psa~a

Kavrak

Odreno

Kunovo

KosturGradec

Trnovo

Drenak

Stanci

Borovo

German

Stan~a

Lukovo Polaki

Radibu{QubinciGinovci

Mu{kovo

Mo{tica[legovo Jami{te

Ba{tevo

Trnovac

Kojkovo Emirica
Kne`evo

Blizanci

Oto{nica

Turalevo
Prikovci

Lozanovo

@idilovo
Mete`evo

Kiselica

T'lminci
Vetunica

@ivalevo
Ne`ilovo

Ketenovo

Sekulica KosevicaNebojani

Martinica

Baratlija
Varovi{te

Konopnica
Dlabo~ica

Mo`divwak

MilutincePetralica

@eleznica

Krilatica

Topolovi}
Filipovci

GlavovicaNovo SeloGrizilevci

Dobrovnica

Krstov DolPodr`i Kow

Tala{mance

Krivi Kamen

Mala Crcorija

Gorno Kratovo

Golema Crcorija

Rankovce

Vakuf

Dlabo~ica

Kne`evo

M-2
M-2

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Aвтомобилски сервиси
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P~iwa

Sredna i Dolna BregalnicaGorna Bregalnica
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Aвтомобилски сервиси



%

o
o

o

o

o

o

o oo o

o

o

o

o








$T



Крива
 Река

!(Kriva Palanka

Kratovo

Rankovce

Vakuf

Dlabo~ica

Kne`evo

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Aвтомобилски сервиси
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дооел НИМАЕР де Скопје                                                                                                                  бр.03-307/23 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 

1. ВОВЕД 
 

Постапката за изготвување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за 

формирање градежна парцела со намена Г3.1-Автомобилски сервиси, на кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, 

К.О.ВАРОВИШТЕ, Општина Крива Паланка, е започната по барање на инвеститорите кои во 

дефинираниот опфат, имаат потреба од формирање на градежна парцела и површина за 

градба на дефинираната локација. 

 

Проектниот опфат ги опфаќа:  кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, К.О.ВАРОВИШТЕ. и истите се сопственост 

на инвестоторите, видно од имотен лист. 

Подрачјето е вон опфат на важечки урбанистички планови (Уверение од Општина Крива 

Паланка со бр. 29-2250/2 од 05.05. 2023год. дека предметната локација се наоѓа вон 

планска документација) .Во овој момент нема економска оправданост за донесување на 

Урбанистички план вон населено место, со кој би се опфатило подрачјето на предметниот 

проектен опфат. 

 

Оттаму, согласно одредбите на Член 58 став (6) од Законот за урбанистичкото планирање 

(Сл.весник на РСМ бр.32/20) и Измена и дополна на Законот за урбанистичкото планирање 

(Сл.весник на РСМ бр.111/23), и Член 58  од Правилникот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“, број 225/20, 219/21, 104/22 и 

Измена и дополнување на Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.99/23), ќе се пристапи кон изработка на урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план, а кој се изработува врз основа на УСЛОВИ ЗА 

ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ кои претставуваат извод од Просторниот план на РМ а кои ги 

изработува Агенцијата за планирање на просторот. 

 

Добиените УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ (СО ТЕХ.БР. Y50623) –од Декември 2023год. изработени 

од Агенцијата за Планирање на просторот), со Решението за услови за планирање на 

просторот изработено од Министерството за животна средина и просторно планирање, со 

арх.бр.УП1-15 2582/2023, од 27.12.2023год. претставуваат Извод од Просторниот план на 

Република Македонија, донесен од Собранието на РМ на седница одржана на 11.02.2010, со 

плански период детерминиран до 2020год. 

 

Истите ќе претставуваат влезен параметар и насока при планирањето на просторот и 

поставувањето на проектните концепции и решенија по сите области релевантни за 

планирањето на просторот. Заклучните согледувања, дефинирани во Условите за 

планирање претставуваат обврзувачки активности во понатамошното планирање на 

просторот. 
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Основна цел на Урбанистичкиот проект е да се изврши планско, програмско и нормативно 

разработување на градежната парцела за која нема изработено урбанистичка документација. 

Планскиот опфат претставува неизградено земјиште за кое има изработено ажурирана 

геодетска подлога чии податоци ќе бидат сметани како постојна состојба. 

Предмет на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план е формирање на 

проектен опфат - градежна парцела за изградба на – Г3.1-Автомобилски сервиси, на 

кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, К.О.ВАРОВИШТЕ, Општина Крива Паланка. Согласно Законот за 

градење (Сл.Весник на РСМ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 

79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 

226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 64/18, 168/18, 279/20), овие објекти се утврдени за 

градби од втора категорија. 

2. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Опфатот на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за формирање градежна 

парцела со намена Г3.1-Автомобилски сервиси, на кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, 

К.О.ВАРОВИШТЕ, Општина Крива Паланка, се наоѓа во централниот дел на територијата на 

Општина Крива Паланка, а североисточно од градот Крива Паланка. 

Селото Варовиште се наоѓа источно од проектниот опфат. До локацијата води пристапен 

локален асфалтиран пат кој тангира од југозападна страна на проектниот опфат. Селото 

Варовиште брои 69 жители (Попис 2021). Се наоѓа на надморска височина од 1114м. 

Селото од запад се граничи со градот Крива Паланка, од север со село Дрење, од североисток 

со село Кркља, а од југ со село БС и с.Кошари. 

Проектниот опфат се наоѓа на надморска височина од 685м.и е лоциран во близина на 

излезот на градот, во непосредна близина на регионалниот пат кој води кон граничниот 

премин за Р.Бугарија. Пристапниот пат до опфатот води кон с.Варовиште, с. БС и с. Кркља.  

Самиот опфат има многу добра сообраќајна поврзаност. Со планираната намена и добрата 

локациска поставеност претставува логично надоврзување на потребите на локалното 

население. 
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Потесно опкружување 

Проектниот опфат целосно ги зафаќа кп.бр.609/4 и кп.бр.735/4, К.О ВАРОВИШТЕ, Општина 

Крива Паланка. 

Површината на опфатот изнесува 539.63 м², односно 0.053 ха. Периметарот на проектниот 

опфат изнесува 107.77 м. 

Опфатот на Урбанистичкиот проект е дефиниран во следните граници: 

Пошироко опкружување 
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• на северозапад граничи со кп.бр.609/2, и кп.бр. 735/3 КО Варовиште  

• на североисток граничи кп.бр.610/1,КО Варовиште  

• на југоисток граничи со кп.бр 609/1, КО Варовиште 

• на југозапад граничи со изведен асфалтиран пат на кп.бр.735/1 и регулиран канал, К.О 

Варовиште 

Границата на проектниот опфат може да се опише и преку координатите на секоја 

прекршна точка преземени од геодетскиот елаборат, како што следи: 

1 7612014.83 4674929.11 

2 7612025.22 4674916.37 

3 7612010.96 4674903.57 

4 7612008.98 4674905.07 

5 7611998.45 4674894.67 

6 7611985.75 4674900.13 

7 7611998.79 4674912.75 

 

Согласно опишаните граници за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за 

формирање градежна парцела со намена Г3.1-Автомобилски сервиси, на кп.бр.735/4 и 

кп.бр.609/4, К.О.ВАРОВИШТЕ, Општина Крива Паланка, вкупната површина на проектниот 

опфат изнесува:  539.63 м², односно 0.053 ха. 

 

3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 

Основно барање при изработка на Урбанистичкиот проект е да се изврши планско, 

програмско и нормативно разработување на градежната парцела за која нема изработено 

урбанистичка планска документација. Основа за изработување на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план, за формирање градежна парцела со намена Г3.1-

Автомобилски сервиси, на кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, К.О.ВАРОВИШТЕ, Општина Крива 

Паланка, ќе претставува постојната состојба за предметниот проектен опфат за која е 

изработена ажурирана геодетска подлога и Условите за планирање на просторот. 

 

Согласно Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20) и Измена и 

дополна на Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.111/23) и 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија“, број 225/20, 219/21, 104/22 и Измена и дополнување на Правилникот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија бр.99/23) 

поединечна намена која ќе се планира во рамки на проектниот опфат е: 
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 Г3.1-Автомобилски сервиси    

             

Комплементарни намени на зададената класа на намена се придружните градби неопходни 

за функционирање на примарната намена: 

 

Специфичните потреби во рамки на опфатот кои треба да се задоволат со овој урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план се:  

 Обезбедување на сообраќаен пристап до градежната парцела  

 Унапредување на зеленилото 

 Просторна организација на површината за градба  

 Уредување на намената на објектите и земјиштето  

 Разработување на архитектонските елементи на партерот и надземните делови од 

инфраструктурата, градежните и сообраќајните елементи на улицата или сообраќајницата. 

 

Урбанистичкиот проект претставува основен развоен документ и има крајна цел преку:  

 рационално користење на земјиштето,  

 максимално вклопување на објектите и инфраструктурата со теренот,  

 оформување препознатлива амбиентална целина,  

 почитување и заштита на правото на човекот на работа,  

 почитување и надградување на пејсажните вредности,  

 оформување културен пејзаж,  

 вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на земјиштето,  

 подигнување на хуманоста во просторот и непречено движење на хендикепираните лица,  

 почитување и валоризација на културното и градителското наследство,  

 вградување на мерки за заштита на природата и животната средина,  

 вградување мерки за заштита и спасување,  

 почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето,  

 почитување на законските прописи за дадената намена,  

да ги утврди параметрите и насоките за изработка на соодветна Проектна документација од 

пониско ниво, согласно важечката законска регулатива, кои ќе се изработуваат согласно 

Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20) и Измена и дополна на 

Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.111/23), и Правилникот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, број 225/20, 

219/21, 104/22 и Измена и дополнување на Правилникот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна Македонија бр.99/23) да ги пропише општите и 

посебни услови за градење, преку параметри, кои се потребни за изработување соодветна 

понатамошна проектна документација за изградба. 

 

Планирањето на новите површини за градба, висините на градбата, процентот на 

изграденост, коефициентот на искористеност, одредување на минимален процент (на ниво 
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на градежна парцела) на зелениот фонд со уредување на просторот околу градбите, 

одредувањето на потребен број места за паркирање, како и другите урбанистички параметри 

за градежнaтa парцелa, да бидат во согласност со важечките стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

Република Северна Македонија“, број 225/20, 219/21, 104/22 и Измена и дополнување на 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.99/23), но одредени според специфичноста на основната класа на намена 

притоа почитувајќи ги насоките од добиените Услови за планирање-Извод од Просторен 

план на РМ. 

При изработката на документацијата за предметниот опфат ќе се имаат во предвид сите 

поединечни заклучни согледувања од секторските области опфатени со Просторниот план: 

- Економските основи на просторниот развој: 

- Користење и заштита на земјоделско земјиште,  

- Водостопанство и водостопанска инфраструктура: 

- Енергетика и енергетска инфраструктура, 

- Урбанизација и мрежа на населби,  

- Домување,  

- Јавни функции,  

- Сообраќајна инфраструктура,радиокомуникациска и кабелска електронско ком. мрежа,  

- Заштита на животната средина,  

- Заштита на природно наследство,  

- Заштита на културно наследство, и  

- Заштита од воени разурнувања, природни и техничко-технолошки катастрофи. 
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4. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 

По добивање на податоци и информации од комуналните претпријатија за постојната 

инфраструктура за предметниот проектен опфат, со Урбанистичкиот проект да се предвиди 

соодветно решение за задоволување на комуналните потреби и да се одреди можноста и 

начинот на приклучувањето на постојната комунална инфраструктура со цел задоволување 

на потребите за водоснабдување, одведување на отпадни и атмосферски води, снабдување 

со електрична енергија и поврзување на телекомуникациски мрежи. 

 

Со Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за формирање градежна парцела 

со намена Г3.1-Автомобилски сервиси, на кп.бр.735/4 и кп.бр.609/4, К.О.ВАРОВИШТЕ, 

Општина Крива Паланка, да се дефинираат сите потребни услови за непречено користење и 

употреба на новопланираната градба, од аспект на: сообраќаен пристап, обезбедување 

потребен број паркинг места како и условите за приклучок кон водоводна, фекална, 

атмосферска канализација и енергетска инфраструктура. 

 

Сите добиени податоци и информации за постојна и планирана инфраструктура во 

рамките, и околу проектниот опфат да бидат вградени во планско-проектната 

документација. 

 

5. МЕТОДОЛОГИЈА 

 

Изработувањето и донесувањето на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, 

за формирање градежна парцела со намена Г3.1-Автомобилски сервиси, на кп.бр.735/4 и 

кп.бр.609/4, К.О.ВАРОВИШТЕ, Општина Крива Паланка да биде во согласност со: 

 

- Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20) и Измена и дополна на 

Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.111/23) 

- Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија“, број 225/20, 219/21, 104/22 и Измена и дополнување на Правилникот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија бр.99/23) 

- Условите за Планирање на просторот кои произлегуваат од Просторниот план на РМ, 

- Закон за урбано зеленило (Сл.весник на РМ број 11/18 и 42/20), 

- Закон за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен весник на Република  

Македонија“ број   169/15, 226/15, 55/16, 11/18 и 83/18 и „Службен весник на Република  

Северна Македонија“ број 98/19, 302/20 и 122/21),  

- Закон за заштита на животната средина („Службен весник на Република Македонија“ број 

53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 

129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 

89/22), 
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- Закон за заштита на природата („Службен весник на Република Македонија“ број 67/2004, 

14/2006, 84/2007, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 

113/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21) 

- Закон за заштита на културното наследство („Службен весник на Република Македонија“ 

број 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 

154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19) 

- Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ број 36/04, 

49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ број 215/21), 

како и останатата релевантна законска и подзаконска регулатива од областа на урбанизмот и 

проектирањето. 

 

Содржината на урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да биде согласно 

член 59, 60, 61 и 62 од Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

Република Северна Македонија“, број 225/20, 219/21, 104/22 и Измена и дополнување на 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.99/23). 

 

При изработувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, да се 

почитуваат сите податоци, информации и мислења добиени од органите на државната 

управа и другите субјекти. 

 

 

Нарачатели:                                                                                                                                                                                                                                   

Свето Стојевски                                                                                                             

------------------------------------                                                                                           

Далибор Јовановски                                                                                                                                                                                           

------------------------------------                                                                               

                                                                                                            Градоначалник: 

                                                                                                                                        Сашко Митовски 

                                                                                                                                 

                                                                                                                             ------------------------------------- 
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

1-Пошироко опкружување 
2-Потесно опкружување 
3- АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ--------------м=1:500 
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КОН ГРАНИЦА СО Р.БУГАРИЈА

АВТОПАТ

PRETPRIJATIE ZA PROEKTIRAWE I IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI

LICENCA BROJ: 0019
d.e. S K O P J E dooeldooel d.e. S K O P J E 

UPRAVITEL: BLAGOJA RADEVSKI dia

TEH.BROJ: MESTO:

SKOPJE

DATA: RAZMER:

1:10000

LIST BROJ:

0103-307/23

LEGENDA:

NARA^ATELI:
SVETO STOJEVSKI,

DALIBOR JOVANOVSKI

PO{IROKO OPKRU@UVAWE

                         M = 1 : 10000

 PROEKTNA PROGRAMA
 ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFAT NA

URBANISTI^KI PLAN,
ZA FORMIRAWE GRADE@NA PARCELA SO
NAMENA G3.1-AVTOMOBILSKI SERVISI,

NA KP.BR.735/4 I KP.BR.609/4 K.O.VAROVI{TE,
OP{TINA KRIVA PALANKA

GRANICA NA 

0 250 2000m

M=1:10000

500 1000

PROEKTEN OPFAT =539.63 m2

PLANERI:
QUBICA JOAKIM dia.ovl. br.0.0406

BLAGOJA RADEVSKI dia. ovl. br.0.0104
MARIJA RADEVSKA-BEROSKA m.i.a.ovl. br.0.0628

SORABOTNICI:
DU{AN BEROSKI d.g.i

G3.1-AVTOMOBILSKI SERVISINA KP.BR.735/4 I KP.BR. 609/4 K.O.VAROVI{TE

ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFATPROEKTNA PROGRAMA
NA URBANISTI^KI PLAN, ZA FORMIRAWEGRADE@NA PARCELA SO NAMENA

OP{TINA KRIVA PALANKA

ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFATPROEKTNA PROGRAMA
NA URBANISTI^KI PLAN, ZA FORMIRAWEGRADE@NA PARCELA SO NAMENAG3.1-AVTOMOBILSKI SERVISINA KP.BR.735/4 I KP.BR. 609/4 K.O.VAROVI{TEOP{TINA KRIVA PALANKA

DEKEMVRI
2023 god.



                         M = 1 : 500
LEGENDA:

GRANICA NA 
PROEKTEN OPFAT =539.63 m2

ASFALTIRAN PAT

PRETPRIJATIE ZA PROEKTIRAWE I IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI

LICENCA BROJ: 0019
d.e. S K O P J E dooeldooel d.e. S K O P J E 

UPRAVITEL: BLAGOJA RADEVSKI dia

TEH.BROJ: MESTO:

SKOPJE

DATA: RAZMER:

1:10000

LIST BROJ:

0203-307/23

NARA^ATELI:
SVETO STOJEVSKI,

DALIBOR JOVANOVSKI

POTESNO OPKRU@UVAWE

 PROEKTNA PROGRAMA
 ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFAT NA

URBANISTI^KI PLAN,
ZA FORMIRAWE GRADE@NA PARCELA SO
NAMENA G3.1-AVTOMOBILSKI SERVISI,

NA KP.BR.735/4 I KP.BR.609/4 K.O.VAROVI{TE,
OP{TINA KRIVA PALANKA

PLANERI:
QUBICA JOAKIM dia.ovl. br.0.0406

BLAGOJA RADEVSKI dia. ovl. br.0.0104
MARIJA RADEVSKA-BEROSKA m.i.a.ovl. br.0.0628

SORABOTNICI:
DU{AN BEROSKI d.g.i

0 5 40m

M=1:500

10 20

G3.1-AVTOMOBILSKI SERVISINA KP.BR.735/4 I KP.BR. 609/4 K.O.VAROVI{TE

ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFATPROEKTNA PROGRAMA
NA URBANISTI^KI PLAN, ZA FORMIRAWEGRADE@NA PARCELA SO NAMENA

OP{TINA KRIVA PALANKA

ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFATPROEKTNA PROGRAMA
NA URBANISTI^KI PLAN, ZA FORMIRAWEGRADE@NA PARCELA SO NAMENAG3.1-AVTOMOBILSKI SERVISINA KP.BR.735/4 I KP.BR. 609/4 K.O.VAROVI{TEOP{TINA KRIVA PALANKA

DEKEMVRI
2023 god.
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G3.1-AVTOMOBILSKI SERVISINA KP.BR.735/4 I KP.BR. 609/4 K.O.VAROVI{TE

PRETPRIJATIE ZA PROEKTIRAWE I IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI

LICENCA BROJ: 0019
d.e. S K O P J E dooeldooel d.e. S K O P J E 

UPRAVITEL: BLAGOJA RADEVSKI dia

TEH.BROJ: MESTO:

SKOPJE

DATA: RAZMER:

1:500

LIST BROJ:

0303-307/23

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA
(Dokumentaciona osnova)

IZGOTVUVA^: ALFA GEODET DOOEL SKOPJE

OVLASTEN GEODET:

                  m-r JOVANKA LAZOROSKA dipl.geod.in`.

                         M = 1 : 500

0 5 40m

M=1:500

10 20

DEKEMVRI
2023 god.

LEGENDA:

GRANICA NA 
PROEKTEN OPFAT =539.63 m2

ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFATPROEKTNA PROGRAMA
NA URBANISTI^KI PLAN, ZA FORMIRAWEGRADE@NA PARCELA SO NAMENA

OP{TINA KRIVA PALANKA

NARA^ATELI:
SVETO STOJEVSKI,

DALIBOR JOVANOVSKI

PROEKTNA PROGRAMA
 ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFAT NA

URBANISTI^KI PLAN,
ZA FORMIRAWE GRADE@NA PARCELA SO
NAMENA G3.1-AVTOMOBILSKI SERVISI,

NA KP.BR.735/4 I KP.BR.609/4 K.O.VAROVI{TE,
OP{TINA KRIVA PALANKA

ZA URBANISTI^KI PROEKT VON OPFATPROEKTNA PROGRAMA
NA URBANISTI^KI PLAN, ZA FORMIRAWEGRADE@NA PARCELA SO NAMENAG3.1-AVTOMOBILSKI SERVISINA KP.BR.735/4 I KP.BR. 609/4 K.O.VAROVI{TEOP{TINA KRIVA PALANKA

Legenda na koristeni topografski znaci

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

broj na katstarska parcela

nadmorska visina na detalna to~ka

`i~ana ograda

asfalt

granica na opfat

katastarska sostojba

{ahta

betonska bandera
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